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Takiego dnia chciałby dożyć każdy 
z nas. 100 lat - ta liczba wzbudza 
u wszystkich podziw i uznanie. 

9 stycznia do zaszczytnego grona 
100-latków dołączyła pani Anna Herbeć 
z Rojowa. 

Z tej okazji w sobotę - 10 stycznia 

w gospodarstwie agroturystycznym 
„Zacisze” w Rojowie odbyło się przy-
jęcie urodzinowe z udziałem najbliż-
szej rodziny i delegacji. Były życzenia, 
kwiaty, toasty, a także duży urodzinowy 
tort. Przybył też burmistrza Ostrze-
szowa i kierowniczka Urzędu Stanu 
Cywilnego, by osobiście pogratulować 
i życzyć Jubilatce kolejnych szczęśli-
wych lat życia. Odczytane zostały rów-
nież życzenia od premier Ewy Kopacz. 
Mimo sędziwego wieku pani Ania jest 
osobą pogodną i zawsze z radością wita 
odwiedzające ją osoby.

Anna Herbeć urodziła się w Parcicach 
koło Czastar. Tam też spędziła dzieciń-
stwo i młodość. 

Gdy poznała swojego męża Piotra, 
przeprowadziła się z nim do Żdżar nie-
daleko Bolesławca. Wspólnie wychowali 
dwoje dzieci - córkę Zdzisławę i syna 
Bogusława. 

Pani Ania ma pięcioro wnuków, dzie-
więcioro prawnuków i jednego pra-
prawnuka. 

Przez wiele lat pracowała w gospo-
darstwie, później w Przedsiębiorstwie 
Gospodarki Komunalnej w Wieruszowie. 
Gdy zmarł jej mąż, zamieszkała u córki 
w Wieruszowie. Obecnie cała rodzina 

mieszka w Rojowie.
Ulubionym zajęciem 100-latki jest 

oglądanie seriali. Latem chętnie prze-
bywa na świeżym powietrzu.

- Do niedawna mama czytała jeszcze 
gazety, książki. Teraz nie chce już zakła-
dać okularów - mówi jej córka.

Mimo że na co dzień pani Anna jest 
osobą bardzo towarzyską, w dniu uro-
dzin wzruszenie „wzięło górę”. Ze łzami 
w oczach dziękowała za tak piękny 
dzień. 

Po przyjęciu urodzinowym, 
w kościele św. Jadwigi Królowej odpra-

wiona została msza św. w intencji 
Jubilatki.

Przyłączając się do wszystkich ser-
decznych słów, życzymy Pani Annie 
Bożego błogosławieństwa, zdrowia, 
pomyślności i wielu jeszcze wspania-
łych lat, spędzonych w otoczeniu kocha-
jącej rodziny. 

A. Ławicka

My, dorośli, na wiele potrzebnych nam rzeczy możemy poczekać. Dziecko nie może. Właśnie teraz formują się jego kości, 
tworzy krew, rozwija umysł. Nie możemy mu powiedzieć: jutro. Jego imię brzmi: dzisiaj. Gabriela Mistral

Emilka -   córeczka państwa Pauliny i Łukasza Małolepszych z Przytocznicy,        ur. 2.01.2015r., waga 4140g
Oliwier -   synek państwa Eweliny i Zbigniewa Nagięciów z Grabowa,           ur. 2.01.2015r., waga 4150g
      córeczka państwa Beaty i Marcina Gabrysiów z Mikstatu,           ur. 3.01.2015r., waga 4100g
Zuzia -    córeczka państwa Karoliny i Artura Mortów z Ostrzeszowa,          ur. 4.01.2015r., waga 3880g
      córeczka państwa Magdaleny i Marcina Przysiewków z Teklinowa,        ur. 5.01.2015r., waga 3220g
Oliwia -   córeczka państwa Angeliki i Piotra Krzyżostaniaków z Rojowa,         ur. 5.01.2015r., waga 3800g
Aleksandra - córeczka państwa Małgorzaty i Grzegorza Łępów z Grabowa,          ur. 5.01.2015r., waga 2720g
Michał -   synek państwa Anny i Romana Szypulskich z Ostrzeszowa,          ur. 5.01.2015r., waga 3740g
      synek państwa Agnieszki i Krzysztofa Kucharskich z Bukownicy,        ur. 7.01.2015r., waga 4140g
Wiktoria -  córeczka państwa Beaty i Konrada Bielów z Biskupic Zabarycznych,       ur. 8.01.2015r., waga 2730g
Julka -    córeczka państwa Emilii Mazurkiewicz i Łukasza Pausia ze Szklarki Przygodzickiej, ur. 9.01.2015r., waga 3550g

Osoby urodzone mię-
dzy 22 grudnia a 19 
stycznia to zodia-
kalne Koziorożce

21 grudnia w Mikstacie już można 
było poczuć prawdziwie świąteczną 
atmosferę, a to wszystko za sprawą uta-
lentowanych uczniów ze Szkoły Podsta-
wowej i Publicznego Gimnazjum. To wła-
śnie tego dnia odbył się, 25. już, koncert 
kolęd i pastorałek „Młodzież Szkolna 
Mieszkańcom Miasta i Gminy Mikstat”. 

Podczas koncertu można było usły-
szeć tradycyjne kolędy i pastorałki 
oraz współczesne piosenki świąteczne. 
Swoje umiejętności prezentowali soli-
ści, chór gimnazjalny, zespoły instru-
mentalne, wokalne, recytatorzy oraz 
młodzi aktorzy. W świąteczny nastrój 
wprowadziły utwory: „Zapal światło 
ponad nami”, „Noc cicha w śnie” czy 
też „Do szopy, hej, pasterze”. Radośnie 
zabrzmiało także „We wish you a Merry 
Christmas” i wiele innych. 

Do tego szczególnego okresu przybli-
żyło nas przedstawienie, przygotowane 
przez szkolne koło teatralne. Wyjątkowy 

klimat nadała również licznie przybyła 
publiczność, która, jak co roku, wypeł-
niła salę po brzegi. Podczas koncertu 
przeprowadzono zbiórkę pieniędzy na 
leczenie i rehabilitację ciężko poparzo-

nego, małego Miłosza. 
Na koniec, zarówno prowadzący kon-

cert, jak i zaproszeni goście, złożyli 
wszystkim życzenia z okazji nadchodzą-
cych świąt Bożego Narodzenia. Dyrek-

tor Szkoły Podstawowej, B. Ilska, pogra-
tulowała młodym artystom wspania-
łego występu oraz wyraziła uznanie dla 
pomysłodawcy projektu - St. Sztukow-
skiego, za profesjonalizm i zaangażowa-

nie podczas organizacji tych 25 już kon-
certów. 

Koncert przygotował St. Sztukowski, 
przy współpracy: E. Kamińskiej, M. Sta-
churskiej, I. Bąk, St. Ibron, I. Banasiak 
oraz J. Sztukowskiej. 

J. S.
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